KA239 - MIKE - MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

KA239 MIKE - MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Dark Grey . Navy

KARIBAN

POPIS

220 g/m?

95 % bavlna/5 % elastan

Uplet Piqué

Zebrovany limec s podsitim u krku
Zebrované manzety

Bocni vétraci otvory

Uprava na lemu dvojitou jehlou

3knoflikova léga

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@ B8 A & X

52026 : s. 84
52025 : s. 68

S M L XL
25 25 25 25
70 72 74 76
48 51 54 57
23 24 24 25
. Red Sage

2XL
25
78
60
26

[ white

3XL
25
80
63
27
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